望都县2024年招聘特岗教师面试相关事宜的
通　知
根据省教育厅和市教育局特岗教师招聘工作安排，现将面试相关事宜通知如下：
一、资格复审

1.资格复审时间：2024年8月2日 上午8：30-11：30。
2.资格复审地点：教体局三楼会议室。
3.资格复审要求：（1）对应本人所在审查小组，按报到先后顺序从前向后排队坐好，逐一进行审查；（2）保持安静不要喧哗，不要随意走动，保持清洁卫生不要扔垃圾；（3）将要求查询验证的项目在手机浏览器上分页面查询好；（4）准备1个资格复审档案纸质档案袋，将5项证件材料带齐并按下表中的顺序排列，档案袋上标明：姓名、性别、报考学段和学科、联系电话；（5）完成审查后原件个人带走,打印件和复印件留下备查。考生个人承诺书自行下载打印完成签字并摁指印；（6）不能提供或提供虚假证件、证明的，或与网报信息不一致的，不能取得面试资格；（7）明确资格审查结果后，在资格审查表上签字，合格者领取面试通知书和体检通知书，认真阅读考生须知，做好面试准备。
	序号
	审查项目
	证件或证明名称
	提供证件材料要求
	上交要求

	1
	考生诚信应考
	个人承诺书
	考生提供：个人承诺书，本人签字摁指印。
	上交：个人承诺书。

	2
	考生身份
	身份证
	考生提供：有效期内的身份证原件和复印件。
	上交：身份证复印件。

	3
	学历
	毕业证
	考生提供：毕业证原件和复印件，当场手机查询出示学信网最新日期的《教育部学历证书电子注册备案表》（有二维码页），同时提供最新日期的带二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》A4打印件。（注意：不是《教育部学籍在线验证报告》）
	上交：毕业证复印件和学信网最新日期的带二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》A4打印件。

	4
	教师资格
	教师资格证
	1.已取得教师资格证的考生，提供：教师资格证原件和复印件，当场手机查询出示 “中国教师资格网”验证页，同时提供验证页截图A4打印件；刚取得教师资格证在“中国教师资格网”不能查询验证的，提供教师资格证原件和复印件，同时提供有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》A4打印件。
2.暂未取得教师资格证的
（1）提供：有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》A4打印件；
（2）提供：《师范生教师职业能力证书》原件和复印件。
	1.已取得教师资格证的，上交教师资格证复印件、“中国教师资格网”验证页截图A4打印件，刚取得教师资格证在“中国教师资格网”不能查询验证的，上交教师资格证复印件，同时上交有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》A4打印件。暂未取得教师资格证的：（1）上交有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》A4打印件；（2）上交《师范生教师职业能力证书》复印件。

	5
	普通话等级
	普通话证
	提供：普通证书原件和复印件，当场查询出示 “全国普通话培训测试信息资源网”验证页，提供验证页截图A4打印件。
	上交：普通话证复印件、验证页截图A4打印件。（普通话证丢失的，上交验证页截图A4打印件即可）

二、体检
1.体检时间：2024年8月3日上午8：00
2.体检地点：望都县医院
3.要求：拟进入面试资格复审合格的考生持身份证、体检通知书空腹到望都县医院进行体检，体检标准参照《河北省申请教师资格人员体检标准及办法（试行）》和人力资源和社会保障部《关于进一步规范入学和就业体检项目维护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利的通知》（人社部发〔2010〕12号）执行。对外科、内科、胸透Ｘ线片等基本健康体检项目，普通高等学校毕业生近6个月内已在合规医疗机构进行体检的，在资格复审时将体检合格的报告交教体局，教体局审核无问题的认可其结果，不用再到望都县医院体检。无故不参加体检者视为自动放弃聘用资格，体检不合格者取消聘用资格。
三、面试
1.面试时间和地点

面试时间为8月4日上午，考生应持身份证、笔试准考证、面试通知书于上午7：00到达考点，考点设在望都县第四中学，考场内设有电子屏蔽和视频监控设备。

2.面试内容及方式。

面试主要考察应聘考生专业知识、教育教学能力、教师基本素养、语言表达能力、仪表举止等，满分100分，面试方式采取答辩的形式。

3.面试评分方法。

评委按评分标准打分，去掉一个最高分和一个最低分，计算得出考生的面试平均分，面试平均分即为考生的面试成绩。

4.面试程序

（1）面试考生凭身份证、笔试准考证、面试通知书在规定时间进入候考室抽签，确定面试顺序。

（2）面试考生由工作人员引领到备考室进行准备，准备时间为15分钟。

（3）面试考生由工作人员引领到面试室进行面试，时间15分钟。考生面试结束后，当场公布考生的面试成绩。

5.面试成绩公示

8月4日下午17：00后，面试成绩在望都县教体局和河北教师教育网“特岗专栏”公布的望都县特岗教师招聘信息发布平台进行公示。

　　特别提示：在整个招聘过程中，有重要的通知将在信息发布公开邮箱中公布，请考生随时关注。
　　　　　　　　　　　　　　　　　望都县教育和体育局
2024年7月30日